Bộ XÂY DỤNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngciy 0̂ > thắng ¿) năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành ỉập Khoa Nội thất và Mỹ thuật công nghiệp

IIIỆƯ TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181- CP ngày 17/9/Ỉ969 của Hội đồng Chính phủ về
việc thành lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng
Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học

Căn cứ Quyết định số 378/1998/QĐ-BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ
Xây dựng về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

Căn cứ Công văn số 20Ố/BXD-TCCB ngày 03/6/2015 của Bộ Xây dựng về
việc đồng ý để Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội thành lập Khoa Nội thất và Mỹ
thuật Công nghiệp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp,

Điều 1. Thành lập Khoa Nội thất và Mỹ thuật công nghiệp, trên cơ sở tách
03 Bộ môn từ Khoa Kiến trúc thuộc Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội.

Danh sách các Bộ môn kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Khoa thực hiện theo quy định hiện hành

của Nhà nước và của Nhà trường.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng phòng Tổng hợp, Tài chính - Kế toán, Đào tạo, Khoa học công

nghệ, Khoa Kiến trúc, Khoa Nội thất và Mỹ thuật công nghiệp và các cá nhân có
tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này .

QUYẾT ĐỊNH:

Như điều 3;
Lưu VT, TH.